网络竞价资料系列——
车辆交易价款及佣金第三方代付申请书
荆州市产权交易中心：
我本人参与在贵中心公开进行的荆州市事业单位车改车辆网络竞价拍卖项目（竞得车辆编号：            ，车牌号：鄂         ），我本人已按照《网络竞价拍卖文件》的要求竞得该标的，并签署了成交确认书。现申请由               （以下简称“付款方”）代付车辆交易价款及佣金等，合计金额为：
                            。
    此价款自支付至贵中心账户之日起，相应权益已由付款方全权授权给我本人，如我本人违反《拍卖文件》承诺事项，此价款承担对应的法律责任。
我本人及付款人承诺，严格遵守相关法律规定，由此产生的法律责任由我本人及付款人全部自行承担，与贵中心无关。
特此申请。

    申请人（签字）：                代付人（签字）：
                                           年     月     日